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Bumech zwiększa zyski 

Informacja prasowa 

Bumech zakończył pierwszy kwartał 2010 roku przychodami ze sprzedaży w wysokości blisko 

16 mln zł, co oznacza ponad dwukrotny wzrost w stosunku do obrotów zanotowanych  

w pierwszym kwartale roku ubiegłego. Spółka poprawiła wyniki  

na wszystkich poziomach rachunku zysków i strat. Zysk netto wzrósł z niespełna 0,1 mln zł  

w I kwartale 2009 roku do prawie 2 mln zł po pierwszych trzech miesiącach bieżącego roku. 

Zysk operacyjny wyniósł z kolei 2,6 mln zł. 

 - Bumech rozwija się w pożądanym przez akcjonariuszy kierunku. Co ważne zyski rosną szybciej niż 

przychody, co oznacza, że wzrasta rentowność naszej działalności. W I kwartale 2010 roku rentowność 

netto wyniosła już przeszło 12 proc., podczas gdy w tym samym okresie roku ubiegłego był to niecały  

1 proc. – mówi Zygmunt Kosmała, Prezes Zarządu Bumech S.A. 

Bumech cały czas dąży do poszerzenia wachlarza oferowanych przez siebie usług oraz produktów.  

Od niedawna spółka produkuje kombajny, dla których posiada certyfikat dopuszczający je  

do pracy w podziemiach kopalń. 

- Nasza spółka nieustannie się rozwija. Poszukujemy obszarów rynkowych, które ze względu  

na nasze specjalistyczne umiejętności będziemy w stanie zagospodarować. Przykładem takiego działania 

jest właśnie produkcja kombajnów chodnikowych. Obecnie prowadzimy intensywną działalność 

marketingową w zakresie drążenia wyrobisk podziemnych i świadczenia usług serwisowo – remontowych 

na terenie Kompanii Węglowej S.A. i Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A.(JSW) Pierwsze efekty są już 

widoczne. W dniu 19 maja podpisaliśmy umowę na drążenie wyrobiska w kopalni „Pniówek” należącej  

do JSW. Staramy się także uruchomić eksport kombajnów oraz usług remontowych tych maszyn – 

wyjaśnia Zygmunt Kosmała. 

Rozwój i poprawa wyników Bumechu zaowocowały pojawieniem się w akcjonariacie spółki inwestorów 

instytucjonalnych. Obecnie udziały przekraczające 5 proc. głosów na WZA posiadają Idea TFI, Millennium 

TFI, Union Investment TFI, Quercus TFI oraz Pioneer Pekao Investment Management.  

 

- Jestem niezmiernie zadowolony, iż Bumech zasłużył na zaufanie profesjonalnych uczestników rynku 

kapitałowego. Jest to znak, że nasze działania przynoszę właściwe efekty, a także iż w ocenie 

zarządzających inwestycja w akcje naszej spółki powinna przynieść ponadprzeciętną stopę zwrotu – 

dodaje Zygmunt Kosmała. 



 

Dodatkowe informacje: 

Kontakt do Działu Relacji Inwestorskich 

Janetta Małysiak 

e-mail: janetta.malysiak@bumech.pl 

tel.: (32) 246-24-71 wew. 361 


